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Éremszerzésben megismétlődött a ta-
valyi hodosi elsőség és a rozsnyói har-
madik hely a férfi-asztalitenisz extra-
liga záróküzdelmei során. A rozsnyói 
négyes döntőben immár nyolcadik baj-
noki címét szerezte a csallóközi alaku-
lat, a gömöri pedig zsinórban negyed-
szer lett érmes, harmadszor harmadik. 
 
Címvédőhöz méltóan szerepelt a No-
vota–Šereda–Lelkeš trió, miután az elő-
döntőben 5:1-re nyert a Hlohovec ellen, 
majd a döntőben fordulatos mérkőzésen 
5:4-re verte az alapszakaszban negyedik 

Čadcát, amely az elődöntőben hatalmas 
meglepetésre szinte kiütötte (6:2) a ven-
déglátókat. „Nyolcadik bajnoki címünk 
abszolút csúcs a szlovák férfimezőny-
ben. Játékosaim az alapszakaszbeli gyen-
gélkedés után felszívták magukat. S bár 
mindkét meccsen egy közülük gyengébb 
napot fogott ki, másik két társa pótolta 
eredményességben, és végül behúzták a 
győzelmet – mondta lapunknak újabb 
diadaluk kapcsán Jozef Kmeť hodosi 
klubelnök. – Végül is dicséret illeti vé-
denceimet, mert nagyon színvonalas mér-
kőzésen, nagy sorozatunk egyik legnehe-

zebb döntőjében kerekedtünk felül a ri-
válison. Vesztésre állva sem adták fel a 
fiúk, alázattal küzdöttek, és végül a ta-
pasztalatuk döntött a négyes torna meg-
lepetéscsapata ellen. Nem hagyhatom szó 
nélkül a körülményeket. A rozsnyóiak 
ugyan mindent megtettek azért, hogy új-
jávarázsolják a termet, de a bajnoki né-
gyes döntőhöz nem megfelelő méreteivel 
nem tudtak mit kezdeni. Az már a szö-
vetség felelőssége, hogy ilyen helyre vitte 
a zárótornát.” 

J. Mészáros Károly/Új Szó 
2023. április 20. 
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ILYEN CSAPAT MÉG NEM VOLT! 
NYOLCADIK ALKALOMMAL SZEREZTÉK MEG AZ ORSZÁGOS ARANYAT A HODOSIAK
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Már tényleg hülyének néznek minket, 
vagy csak simán ledarálnak?
Pár napja napvilágot látott a pozsonyi 
Belügyminisztérium egyik részlegének, 
a Közigazgatási és Biztonsági Kutatá-
sok Intézetének (ISBA) anyagát arról, 
hogy milyen módon kellene újrafel-
osztani Szlovákiát. 
 
A reformjavaslat szerint a Dunaszerda-
helyi járás északi városát, Somorját és an-
nak környékét Pozsonyhoz, a Pozsonyi 
járáshoz csatolnák. A Galántai és Vág-
sellyei járások teljes egészükben a Nagy-
szombati járáshoz kerülnének. A Komá-

romi járás pedig beolvadna a nagy Ér- 
sekújvári járásba – ahonnan viszont kisza-
kítanák a magyar dominanciájú párkányi 
körzetet. Egyszerűen foglamazva – ez járási 
és megyei szinten is egy utolsó kegyelem-
döfés az itt élő magyarság számára.  
   Az eddig nyolc megye helyett öttel szá-
mol, ezek közül egyik sem lesz olyan, 
ahol magyar dominancia alakulhatna ki, 
éppen ellenkezőleg, a megnövekedett la-
kosságszám azt eredményezi, hogy a ré-
giók magyarsága politikailag még nehe-
zebben tudja majd érvényesíteni érdekeit. 
   És mi, felvidéki magyarok csak egy-
másra mutogatunk, veszekszünk és 
nem vesszük észre, hogy közben ki-
húzzák a lábunk alól a talajt.  
                                 ma7/Balódi László

Trnavská župa začala poskytovať služby  
Agentúry domácej ošetrovateľskej starostlivosti 

Trnavský samosprávny kraj začal pro-
stredníctvom svojej spoločnosti Zdravá 
župa poskytovať služby Agentúry do-
mácej ošetrovateľskej starostlivosti 
v  kraji. Služby sú určené čiastočne 
alebo úplne imobilným pacientom, 
ktorí potrebujú odbornú ošetrova-
teľskú alebo rehabilitačnú starostlivosť 
a nemôžu sa samostatne dostaviť na 
ošetrenie, či rehabilitáciu. Záujemcovia 
sa môžu registrovať prostredníctvom 
registračného formulára na webovej 
stránke. 

„Je určená pre chronicky chorých pacientov, 
ale aj pacientom pri náhlych či krátko-
dobých chorobách, po prepustení z hos-
pitalizácie, po operáciách, prípadne po 
zákrokoch v rámci jednodňovej chirurgie, 
ktoré vyžadujú následnú ošetrovateľskú 
alebo rehabilitačnú starostlivosť,“ 
   Domáca ošetrovateľská a rehabilitačná 
starostlivosť sa poskytuje na návrh lekára. 
Ak pacient spĺňa kritéria, môže o ošet-
renie požiadať cez kontaktný formulár 
na webe www.zdravazupa.sk. 
                         TTSK/Ladislav Balódi

most



H o d o s ,  a  m i  f a l u n k 3Április

Hálát adunk az 
Úr n a k ,   h o g y 
Húsvét ünnepére 
együtt készülhet-
tünk a gyermek-
ekkel. A Virág-

vasárnapot megelőző szombaton 
közösen tölthettük a délutánt Isten 
házában, ahol énekeltünk és a 
gyermekek meghallgathatták Hús-
vét történetét.  Az Úr Jézus két 
tanítványa szomorúan ballagott 
hazafelé, hiszen úgy gondolták, 
hogy a terveiknek, álmaiknak vége. 
Az Úr Jézus meghalt, eltemették 
és még nem tudták hittel elfogadni, 
hogy Ő feltámadt. Közben pedig 
egy idegen szegődött hozzájuk, 
aki szívesen meghallgatta a pana-
szukat, és rámutatott arra, hogy 
az ószövetségi próféták már rég 
mindezt előre megírták. Ennek 
így kellett beteljesednie. Miután 
a két tanítvány hazaérkezett Em-
mausba, kérték, hogy az idegen 
ne menjen el, maradjon még velük. 
Ő pedig bement hozzájuk, és mi-
kor asztalhoz ültek, akkor végre 
megnyílt a szemük és felismerték, 
hogy maga a feltámadott Úr Jézus 
áll velük szemben (Lukács 24, 
13-35). Mi is gyakran vagyunk 
hasonlóak a tanítványokhoz. Sok 
minden miatt szomorkodunk, pe-
dig az Úr Jézus ott van velünk, 
mégsem vesszük észre. Mi is kér-
hetjük Őt, hogy maradjon velünk. 
A történet után finom uzsonna 
és kézműves foglalkozás várta a 
gyerekeket. Kicsik és nagyok egya-
ránt bekapcsolódtak az izgalmas 
foglalkozások elkészítésébe. Kö-
szönjük mindazoknak, akik segí-
tettek az előkészületekben, akik 
vállalták a foglalkozásokat és mind-
azoknak, akik hozzájárultak a dél-
után megvalósításához. Reméljük, 
hogy egyre több ilyen, és ehhez 
hasonló örömteli alkalomban lesz 
még részünk. Istené a dicsőség.   
                Virág Szilvia, lelkésznő

Beszámoló  
a húsvétváró 
alkalomról

KÖSZÖNJÜK A SEGÍTSÉGET

Balódi László polgármester Patasi Ilonának, a Szlovák Agrárkamara elnökének 
mondott köszönetet, amiért kisiskolásainknak és óvodásainknak 150 kilogramm 
lisztet biztosítottak. A csallóközi gazdák terményéből származó lisztből minden 
bizonnyal ízletes finomságok készülnek majd a konyhán. 

Hodos halad 
a korral

Balódi László, községünk polgármestere 
szerződést kötött a ČSOB bankkal, amely 
a községi hivatal számára egy terminált 
biztosított. Így a befizetendő számlák mi-
att már nem szükséges készpénzzel érkezni 
a községházára, elég egy bankkártya, vagy 
a telefonos applikáció. Ezzel egy újabb lé-
pést teszünk lakosaink életének megköny-
nyítése felé. Felvételünkön falunk polgár-
mestere mellett Rigó Andrea a bank 
képviselője. 

Vydrany sú na pulze času 

Náš starosta Ladislav Balódi uzavrel 
zmluvu s ČSOB, o tom, že banka za-
bezpečí bankomat pre potreby obecného 
úradu. To znamená, že kvôli uhradeniu 
zloženiek už občania nemusia mať pri 
sebe hotovosť, stačí aby mali k dispozícii 

bankovú kartu, alebo mobilnú aplikáciu. 
Týmto sme opäť pokročili o krok k 
zjednodušeniu života našich obyvateľov. 
Na snímke náš starosta a vedľa neho 
zástupkyňa banky, Andrea Rigó. 

Ďakujeme za pomoc 

Ladislav Balódi poďakoval Helene Patasiovej, predsedníčke Agrárnej komory 
Slovenska za to, že našim žiačikom a škôlkarom zabezpečili 150 kíl múky.  
Z múky, pochádzajúcej z produkcie žitnoostrovských farmárov budú v kuchyni 
pripravené určite chutné dobrotky. 
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A Színház világnapja alkalmából március 24-én az óvodában Sándor, József, Benedek című interatkív drámajátékban 
vehettek részt a gyerekek. 

A SZÍNHÁZ VILÁGNAPJA 

ÓVODAI BEÍRATÁS 

A hodosi Magyar Nyelvű Óvoda igazgatósága értesíti a Tisztelt Szülőket, 
hogy a gyermekek óvodába való beíratása a 2023/2024-es tanévre 

2023. május 1-től május 31-ig tart. 
 
Az óvodába való felvétel a gyermek törvényes képviselői által benyújtott kérvény alapján történik, 
amely átvehető az óvoda igazgatóságán, munkanapokon 7 órától 16 óráig. 
 
A kitöltött és aláírt kérvényeket: 
•   leadhatják személyesen az óvoda igazgatóságán; 
•   postázhatják az óvoda címére: Magyar Nyelvű Óvoda / Materská škola s VJM, 930 16 Vydrany 314; 
•   elküldhetik a mssvjm@vydrany.sk e-mail címre; 
•   vagy személyesen kézbesíthetik az óvoda postaládájába. 
 
Felvételi követelmények:  
•   szoba- és ágytisztaság, korhozmért önállóság az alapvető önkiszolgáló tevékenységekben (öltözkö-
dés, étkezés, higiéniai szokások ismerete). 
 
A felvételnél előnyben részesülnek: 
•   azok a gyermekek, akik számára az óvodalátogatás kötelező (akik 2023. augusztus 31-ig betöltik 
5. életévüket), ill. akik folytatják a kötelező óvodalátogatást. 
                                                    A határozatok kiadásának várható időpontja 2023. június 30. 

 
További információk megtalálhatók óvodánk honlapján: https://ovodahodos.edupage.org/ 

MINDEN KEDVES SZÜLŐT ÉS LEENDŐ KISÓVODÁST SZERETETTEL VÁRUNK!
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HÚSVÉTVÁRÓ AZ ISKOLÁBAN
2023. április 5-e egy igazán fantasztikus 
nap volt a hodosi magyar kisiskolások 
életében. A  tanító nénik meglepetés 
programokat szerveztek a gyerekeknek, 
hogy még izgalmasabbá tegyék a hús-
véti ünnepekre való hangolódást.  
 
Reggel 8-kor elindultak Dunaszerda-
helyre, a  Vovo Landbe, ahol birtokba 
vehették a játszóházat és 2 órán keresztül 
önfeledten élvezték a  játék örömeit. 
Mint már olyan sok alkalommal, most 
is a Kálmán család biztosította ingyen 
a buszt az iskola számára. Visszaérkezés 
után újabb meglepetés várta a gyereke-
ket. Az iskolába látogatott Rácz Pál ön-
kormányzati képviselő és felesége Sza-
bina, akik érdekes citerabemutatót 
tartottak és sok-sok énekkel, zenével, 
tánccal folytatódott ez a vidám nap.  

   A délutáni kézműves foglalkozások 
után sok finomsággal és kreatív mun-
kákkal térhettek haza a  gyerekek. Na-

gyon szépen köszönjük mindenkinek, 
aki hozzájárult a húsvétváró sikeréhez. 

A Móricz napokon jártunk 

Fekete Anikó, a diósförgepato-
nyi Móricz Zsigmond Alapis-
kola és Óvoda igazgatónője idén 
is meghívta iskolánk 4. osztályos 
tanulóit a Móricz Napokra, melyre 
április 4-én került sor. A szer- 
vezők színes programokkal várták 
a gyerekeket. Tanulóink a délelőtt 

folyamán bekapcsolódtak a sport-
versenyekbe, mézeskalácsot festet-
tek és részt vettek az irodalmi 
vetélkedőn, ahol mindkét csapa-
tunk (Hodosi hősök és Szupercsa-
pat) ezüstsávos minősítést ért el. 
Mindenki nagyon jól érezte magát 
és sok szép élményt szerzett. 

KIS MATEMATIKUSOK 
Dunaszerdahelyen rendezték meg a járási Pi-
tagorasz matematikaversenyt 2023. március 
20-án, ahol a járás legjobb matematikusai 
mérték össze tudásukat. Iskolánkat Csiba Léna 
és Nagy Miriam 4. osztályos tanulók képvi-
selték, akik a decemberi iskolai fordulón kie-
melkedő eredménnyel jutottak tovább a járási 
fordulóba. A lányok a járási megmérettetésen 
is nagyon szépen szerepeltek és méltón képvi-
selték iskolánkat, ugyanis mindketten a kö-
zépmezőnyben végeztek. Gratulálunk nekik! 
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Našim učiteľom 
z lásky

Možno sa stane ďalšou z našich 
tradícií, veď to bolo už po druhý 
krát, že učitelia z Vydrian a Veľ-
kého Blahova oslavovali deň uči-
teľov spoločne, dňa 30. marca v 
reštaurácii Lorian’s v Dunajskej 
Strede. 
 
Prítomných škôlkarskych a škol-
ských pedagógov pozdravili staros-
tovia: z Veľkého Blahova Júlia Gá-
nyovicsová a z Vydrian Ladislav 
Balódi. Obaja vyjadrili veľkú vďaku 
pedagógom oboch obcí za to, že sa 
neúnavne snažia vychovávať budúcu 
generáciu tak, aby po ukončení 
štvrtej triedy obstáli dobre aj vo väč-
ších školách. Za ich obetavú prácu 
zaďakovali aj ružou a celovečerným 
zábavným programom. 

Talán már ebből is hagyományt terem-
tettünk, hiszen Hodos és Nagyabony 
pedagógusai második éve ünnepelték 
együtt a tanítónapot. A közös ünneplésre 
március 30-án a dunaszerdahelyi Lorian’s 
étteremben került sor.  
 
A megjelent óvodapedagógusokat, illetve 
iskolai tanító néniket Gányovics Júlia 
nagyabonyi és Balódi László hodosi pol-

gármester köszöntötte. Mindketten hang-
súlyozták, hogy nagy köszönet illeti mind-
két település óvodájának és iskolájának 
pedagógusi gárdáját, akik a jövő generációit 
nevelik és oktatják, hogy ha a negyedik 
osztály elvégzése után egy nagyobb iskolába 
kerülnek, ott is helyt tudjanak majd állni. 
Áldozatos munkájukat vacsorával, egy-
egy szál rózsával és egy egész esti szórako-
zással is megköszönték.  

TANÍTÓINKNAK SZERETETTEL!

Budúcnosť vidíme v zelenom 

Aj v našej obci sa dianie dňa 22-ho 
apríla sústreďovalo na ideu Zeme. 
Dopoludnia organizoval brigádu v 
obecnej časti Šašina poslanec samo-
správy Zsolt Győri. Podujatia sa zú-
častnilo okolo 25 občanov, ktorí zbie-
rali smeti a vysádzali stormy. Orgnai-
zátor vyhlásil, že akciu zopakujú aj 
na jeseň a budúci rok na jar opäť, 
čím by radi vytvorili tradíciu. 

Vydrančania sa stretli večer o šiestej v 
záhrade kostola, kde zasadili 4 metre 
vysoký platan, k už jestvujúcim trom 
stromom. Ku koreňom tohto stromu 
umiestnili aj časovú kapsulu, do ktorej 
umiestnili svoje odkazy pre budúce ge-
nerácie samospráva, Vydranský zbor re-
formovanej cirkvi, miestne základné 
školy, kultúrna skupina Megmaradá-
sunkért, Vydranský citarový orchester, 

miestna organizácia dôchodcov, aj zá-
stupcova komisie pre životné prostredie. 
Zároveň sme vložili aj niekoľko vydaní 
nášho mesačníka. Kapsulu vyrobili ba-
tia Farkasovci, ktorí tiež vložili svoj od-
kaz a kapsulu na mieste uzavreli. 
   Sadenie stromu spestrilo vystúpenia 
žiakov základnej školy a kultúrnej sku-
piny Megmaradásunkért. 
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Április 22-én a történések községünk-
ben is a Föld napja eszméje körül fo-
rogtak. A délelőtt folyamán a Kereksási 
dűlőben szervezett brigádot Győri Zsolt 
önkormányzati képviselő, estére pedig 
a templomkertben gyűltek össze a fa-
lusiak, hogy fát ültessenek egy üzenettel 
az utókornak.  
 
A Kereksási dűlő lakóparkban reggel kilenc 
órakor mintegy 25-en gyűltek össze, hogy 
szemetet szedjenek és fákat ültessenek. 
Győri Zsolttól megtudtuk, ősszel sze-
retnék megismételni az akciót, majd jövő 
tavasszal újra, így teremtve hagyományt 
belőle. „Ez az akció nemcsak arra volt 
jó, hogy az emberek megtisztítsák a kör-
nyezetüket, de arra is, hogy összejöjjenek, 
beszélgessenek, jobban megismerjék egy-
mást. Ezért is remélem, hogy a következő 
ilyen megmozduláson még többen jövünk 
majd össze” – hangsúlyozta Győri.  
   Este hat órakor pedig a templomkertben 
gyülekeztek a hodosiak, ahol egy négy 
méter magas platánfát ültettek a meglévő 
három mellé. A program kezdeteként 
Nagy Noémi, majd a helyi magyar és 
szlovák alapiskolák diákjai szavalták el 
az erre az alkalomra szánt verseiket, majd 

az önkormányzat mellett működő kör-
nyezetvédelmi szakbizottság elnöke, 
Balódi Pál mondta el ünnepi beszédét. 
„Régi szép szokás volt vidéken, hogy 
gyermek születésekor a szülők vagy nagy-
szülők egy facsemetét ültettek el.  Az 
így földbe kerülő fa összetett szimbólum, 
hiszen ugyanúgy gyökerezik a földben, 
ahogy a gyermek a családban, ugyanolyan 
nagyra nő, mint a kisgyermek, és ugyan-
úgy kötődni fog mindig a szülői házhoz, 
mint a gyermek. Hodos Község Környe-
zetvédelmi Bizottsága e régi szép szokás 
jelképeit szem előtt tartva kezdeményezte 
a mai faültetést. Hisszük és valljuk, hogy 
a  mai napon e földbe kerülő platán 
értékes szimbóluma lesz Nemeshodos la-
kosainak” – mondta a bizottság elnöke.  
   Balódi László hodosi polgármester 
szavai a környezetvédelem körül forogtak, 
hangsúlyozta, hogy hétről hétre egyre 
fontosabbak a környezetünket érintő té-
mák, amikkel foglalkoznunk kell. „Hiszek 
abban, hogy Hodosban tudunk olyan 
lépéseket tenni, melyekkel segítjük a kör-
nyezetvédelmet” – szögezte le a faluvezető. 
Utána Virág Szilvia lelkésznő mondta 
el a gondolatait, majd Horváth Magda 
a Nemeshodosi Nyugdíjas Szervezet 

alelnöke számolt be a Föld Napjának 
történetéről, melyet 1970 óta ünneplünk.  
   Az ünnepi beszédek után fellépett  
A Megmaradásunkért énekkar, majd a 
Farkas fivérek által elkészített időkap-
szulába elhelyezték üzeneteiket a község 
önkormányzata mellett, a Nemeshodosi 
Református Gyülekezet, a helyi alapis-
kolák, A Megmaradásunkért kultúrcso-
port, a Nemeshodosi Citerazenekar, a 
helyi nyugdíjas szervezet, az önkormány-
zat mellett működő környezetvédelmi 
szakbizottság képviselői, illetve belekerült 
még a helyi havilap egy példánya és 
Farkas Zoltán levele is. A kapszulát 
ezután Farkas Zoltán és Farkas József 
a helyszínen lezárták, majd az előre el-
készített lyukba beleállított fa gyökeréhez 
tették. Az ültetésben szinte mindenki 
részt vett, aki szeretett volna egy lapáttal, 
vagy marokkal dobhatott földet a gyö-
kérre. Az ültetési munka oroszlánrészét 
Balódi László polgármester és Balódi Pál 
a környezetvédelmi szakbizottság elnöke 
végezte el. Reméljük, hogy aki majd a 
jövőben megtalálja és kinyitja ezt a kap-
szulát, sok érdekességet tud meg a község 
múltjáról.  

ZÖLDELLVE GONDOLUNK A JÖVŐRE

Az iskolások elhelyezik rajzaikat az időkapszulában Balódi László polgármester is lapátot ragadott

Farkas József és Farkas Zoltán Balódi Pál az időkapszulával Horváth Magda
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KANALIZÁCIA NIE JE ODPADKOVÝ KÔŠ 
(ETICKÉ POVEDOMIE UŽÍVANIA KANALIZÁCIE) 

 
 

Tisztelt Lakosok,  
a szennyvízhálózat üzembe helyezése óta 
eltelt 8 hónap alatt az üzemeltető, tehát 
a Nyugatszlovákiai Vízművek Rt. részéről 
észleltek alapján szeretnénk a közremű-
ködésüket kérni ahhoz, hogy Hodos Köz-
ség egyik legnagyobb beruházásának 
(4.509.325 €) jó műszaki állapotát és ez-
által üzemképességét megóvjuk, annak 
érdekében, hogy hosszú ideig használható 
maradjon. Hajlamosak vagyunk azt gon-
dolni, hogy ami eltűnt a lefolyón, attól 
egyszer és mindenkorra megszabadul-
tunk, hiszen a szennyvíztisztító telep 
majd úgyis mindent ártalmatlanít. Ez 
azonban nem igaz! A tisztítási technoló-
gia csak bizonyos határokon belül képes 
zavartalanul működni. A zavartalan mű-
ködés fenntartása és az üzemeltetési, kar-
bantartási, illetve javítási költségek mi-
nimalizálása közös felelősségünk!  
   A Nyugatszlovákiai Vízművek Rt.-vel 
karöltve ezúton kérjük mindazokat, akik 
rá vannak csatlakozva a szennyvízhálózatra, 
hogy tartsák be a csatornaillemtani sza-
bályokat, hiszen a környezetünk védelme 
közös érdekünk! 

A  szennyvízhálózat nem szemétkosár, 
ezért:   
•  higiéniai termékek (nedves törlőkendő,  
   intim betétek, fülpiszkáló, pelenkák., stb.) 
•  kémiai anyagok és olajszármazékok  
   vegyszerek, festékek, oldószerek, gipsz,  
   ragasztók, motorolajak, kenőanyagok,  
   szennyezett benzin, gázolaj, stb.) 
•  biológiai hulladékok (élelmiszerek, ma- 
   radék ételek, gyümölcsök és zöldségek 
   héja, csontok, állati eredetű zsírok, ét- 
   olajak, kerti hulladék, stb.) 
•  nem oldódó szilárd anyagok (műanya- 
   gok, PET palackok, csomagoló anyagok,  
   homok, kavics, építési hulladék, gumi,  
   vas, konzervdobozok, textilhulladék, stb.) 
nem oda valók!!!  
 Felelősségteljes magatartásukban bízva 
kérjük Önöket, hogy a felsorolt anya-
gokból és termékekből semmit ne en-
gedjenek le a lefolyón! 
   Végezetül ezúton fejezzük ki köszöne-
tünket mindazoknak, akik ezidáig is ren-
deltetésszerűen használták a  közművet. 

 
                                       Szabó Katalin,  
a Hodos-Nagyabony Társulás ügyvezetője

CSATORNAHASZNÁLATI ILLEMTAN,  
AVAGY A SZENNYVÍZHÁLÓZAT NEM SZEMÉTKOSÁR

Köszönőlevéllel fejeztük ki köszöne-
tünket az Akvamont kft. ügyvezető 
igazgatójának, Elek Péternek, amiért 
a Hodos-Nagyabony csatornahálózat 
kiépítésének lebonyolításában a se-
gítégünkre volt. A köszönőlevelet 
községünk alpolgármestere, Kardos 
Mária adta át neki. 

Vážení Obyvatelia,  
toto cestou Vás žiadame o poskytnutie súčinnosti 
na zachovanie dobrého technického stavu a pre-
vádzkyschopnosti stokovej siete na území našej obce 
(náklady výstavby 4.509.325,. €). Prevádzkovateľ, 
teda Západoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s., 
počas uplynulého 8 mesačného obdobia prevádzko-
vania kanalizácie zaznamenala početné množstvo 
porúch, predovšetkým kvôli tomu, že producenti 
odpadových vôd do kanalizácie vypúšťajú neroz-
pustné, resp. ťažko rozpustné látky a hodia pred-
mety, ktoré spôsobujú upchávanie a poruchy 
čerpadiel v prečerpávacích staniciach. Dôsledkom 
takéhoto konania je ohrozenie funkčnosti celej siete 
verejnej kanalizácie, zvýšené prevádzkové náklady, 
ako aj ohrozenie správneho chodu biochemického 
procesu pri čistení odpadových vôd, čo už môže mať 
priamy vplyv na zachovanie kvality životného prost-
redia, na čom má záležať každému jednému z nás.

Verejná kanalizácia slúži iba na odvádzanie splaškových vôd z 
domácností. 

Do verejnej kanalizácie nepatria: 
•    hygienické potreby (vlhčené utierky, dámske hygienické  
     potreby, vatové tyčinky, plienky atď.), 
•    chemické látky a ropné produkty (chemikálie, farby,  
     rozpúšťadlá, sadra, lepidlá, motorové oleje, mazadlá, znečistený  
     benzín, nafta atď.), 
•    biologický odpad (potraviny, neskonzumované jedlá, šupky,  
     kosti, potravinárske tuky, oleje, masti, tráva, záhradný odpad atď.), 
•    nerozpustné materiály (plasty, PET fľaše, obaly, piesok,  
     kamene, stavebný odpad, guma, kovy, plechovky, textilný  
     odpad atď.). 

Apelujeme na Vašu uvedomelosť a žiadame Vás, aby ste do kanali-
zácie nevypúšťali vyššie uvedené látky a produkty.  
Zároveň, touto cestou vyslovujeme poďakovanie všetkým obyva-
teľom obce, ktorí tieto usmernenia od počiatku riadne dodržia-
vajú! 
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KÖZÖSEN HODOSÉRT

A kiürítetlen kuka  
 

Mert nem vitték el a szemetet… a 
kuka kiürítés nélkül marad az egyik 
ház előtt. A lakosok nem dühöngtek, 
nem a szociális hálón szidták a falu 
vezetését, bementek a községi hivatalba, 
hogy megérdeklődjék a hulladék el 
nem szállításának okát. A kolléganők 
pedig elmagyarázták nekik a változá-
sokat, a matricák szükségességét, amely 
információk elkerülték a lakosok fi-
gyelmét. A községi hivatalban, ugyan 

már a hivatali idő után mentek, kész-
ségesen foglalkoztak velük és meg-
várták, míg a megfelelő összegért ha-
zamennek, mert nem volt náluk ele-
gendő készpénz a befizetéshez.  
   Legalábbis ezt a történetet osztotta 
meg levelében az egyik lakosunk, 
aki nem győzött hálálkodni a községi 
hivatal alkalmazottjainak és gratu-
lálni a kiváló munkaerőért a község 
vezetésének.  

Tudniillik, egy focicsapat csak akkor szárnyal és ér el győzelmeket, ha annak tagjai csa-
patként működnek együtt. Egy község is akkor halad előre, ha nem egy ember dolgozik 
érte, hanem összefogva, közösen teszünk a fejlődésért. Két fontos csoportot emelnénk 
ki, akikkel foglalkozni kell. Az egyik ilyen a fiatalok, akikkel a foglalkozó munkatársak: 
Oriskó Aranka, Nagy Noémi és Nagy Edina. A másik pedig a kisebbség, a roma la-
kosok, akiknek az ügyeivel leginkább községünk alpolgármester, Kardos Mária fog-
lalkozik. A fotón balról Kardos Mária, Bukovszky László kisebbségügyi kormánybiztos és 
Oriskó Aranka.  

Aby bolo jasné: najlepšie výsledky 
dosahuje futbalové mužstvo vtedy, 
keď všetcia ťahajú za jeden koniec 
a spolupracujú ako tím. A podobne 
je to aj v prípade obce. Teda keď 
spolupracujeme všetcia. V zmysle 
tohto poznania by sme vyzdvihli 
dve dôležité skupiny, na ktoré 
nesmieme zabudnúť. jednou z 
nich sú mladí, o ktorých sa starajú 
Aranka Oriskó, Noémi Nagy a 
Edina Nagy. Druhá je menšina, 
rómski obyvatelia o ktorých sa 
stará hlavne zástupkyňa starostu 
Mária Kardos. 
   Na fotke vľavo: Mária Kardos-
ová, László Bukovszky Splnomoc-
nenec vlády SR pre národnostné 
menšiny a Aranka Oriskó. 

Spoločne pre 
Vydrany

PRÍBEH  
O NEVYPRÁZDNENEJ 
SMETNEJ NÁDOBE 
 
Prečo neodviezli odpad… smetná nádoba 
nebola pred jedným domom vyprázd-
nená. Obyvatelia nezúrili, nezačali nadávať 
na vednie obce na sociálnych sieťach. 
Zašli na obecný úrad a opýtali sa, prečo 
nebol odvezený odpad. A kolegyne im 
vysvetlili zmeny, nutnosť nálepiek, teda 
všetky informácie, ktoré obyvatelia ne-
zachytili. Aj keď obecný úrad navštívili 
už po úradných hodinách, ochotne sa 
im venovali. Ochotne počkali aj na to, 
kým si zabehli domov pre peniaze a 
vrátili sa opäť na úrad.  
   Toto je príhoda, o ktorú sa s nami 
podelil jeden z našich obyvateľov, ktorý 
sa nestačil dostatočne vynaďakovať za-
mestnancom obecného úradu za ocho-
tu a blahoželať vedeniu obce za vyni-
kajúcu pracovnú silu.

története
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HODOSI RUHÁK RIMASZÉCSEN

Több éve már, hogy községünk polgár-
mestere, Balódi László ruhaadományokat 
visz a keleti végeken élő nélkülöző csa-
ládoknak. Decemberben egy nagyobb 
szállítmánnyal, több autóval indultak 
útnak, most egyedül, de ismét megrakott 
kocsival ment.  
 
A mostani út végén nem egyenesen a nél-
külözőknek vitte az ajándékokat, a Rimaszécsi 
Községi Hivatal alkalmazottainak adta le a 
szállítmányt. Ők döntik majd el, ki mit 
kap meg a csomagokból, ők osztják majd 

el a lakosok között. „Ez egy teljesen más 
világ, ahogy megérkezünk a faluba, mindjárt 
egy tábla fogad azzal, hogy »munkaérdem-
renddel kitüntetett termelőszövetkezet« mű-
ködött a faluban. Mintha megállt volna itt 
az idő” – meséli Balódi, aki ezúton is 
szeretné kifejezni köszönetét azoknak, akik 
bármilyen módon, ruhával vagy játékkal 
segítenek az ottaniakon és a legutóbbi 
utazása szállítmányát összeadták: László 
Editnek, Fehér Mónikának, Berecz Má-
riának, ifj. Angyal Sándornak és Szelle 
Csabának. (bl)

Már 30 éve biztos háttér 
Egy sikeres közszerepléshez és a min-
dennapi csaták megvívásához az em-
bernek sok mindenre szüksége van. Eh-
hez pedig az egyik legfontosabb hozzá-
való a biztos családi háttér, ami polgár-
mesterünknek, Balódi Lászlónak a ren-
delkezésére áll. Feleségével, Piroskával 
immár 30 éve élnek boldog házasságban, 
ami minden bizonnyal nem mindig fe-
nékig tejfel. Ahogy mondani szokás: 
„Egyszer fent, egyszer lent!” Ám bár-
milyen problémák vetődjenek is fel, 
bármilyen gondok emésszék is az ember 
szívét, ők mindig kitartanak egymás 
mellett. A mondás úgy tartja, hogy 
„minden sikeres férfi mögött áll egy 
nő”, ami esetünkben minden valószí-
nűség szerint igaz is. Házassági évfor-
dulójuk alkalmából gratulálunk nekik! 

VYDRANSKÉ 
ŠATSTVO  
V RIMAVSKEJ SEČI 

 
Už niekoľko rokov vozí náš 
starosta Ladislav Balódi šat-
stvo do východnejších končín 
Slovenska, aby pomohol tun-
najším rodinám. V decembri 
to bola vačšia zásielka, teraz 
išiel sám, ale opäť s plne na-
pakovaným autom. 
 
Tentokrát odovzdal celú zásielku 
pracovníkom obecného úradu v 
Rimavskej Seči, ktorí zásielku 
rozdelia medzi obyvateľmi. „Je 
to iný svet.. Pri príchode do 
obce vás víta tabuľa s nápisom, 
že v obci majú jednotné roľnícke 
družstvo, JRD vyznamenané 
Radom práce. Ako keby tu za-
stal čas” – povedal Balódi, ktorý 
by sa aj touto cestou rád poďa-
koval všetkým, ktorí akýmkoľ-
vek spôsobom prispeli k nákladu 
zásielky: Edit László, Monike 
Fehér, Márii Berecz, Sándorovi 
Angyal ml. a Csabovi Szelle.  
                                          (bl)



E s e m é n y tá r 11Április

FELHÍVÁS – TÁBOR! 

A Nemeshodosi Református Gyülekezet nyári napközis tábort szervez  
az iskolás korú gyerekek számára 2023. július 31. és augusztus 2. között.  

A jelentkezéseket júniustól fogadjuk.  
Felekezettől függetlenül szeretettel várjuk a gyerekeket. 

Meghívó! 

 
                                                                        Hodos Község Önkormányzata valamint a helyi Csemadok Alapszervezet  
                                                                               sok szeretettel meghív mindenkit 2023. április 29-én a Bolhapiaccal  
                                                                          egybekötött Májusfa állításra az Állj meg vándor vendéglő elé 11 órára.  
                                                                            

A fát közösen díszítjük fel, amelyre mindenki felkötheti a saját szalagját is.  
                                                                                                    Ételről és italról az Állj meg vándor vendéglő gondoskodik. 
                                                                                                                       Mindenkit sok szeretettel várnak a szervezők!

Meghívó! 

 
Hodos Község Önkormányzata vala-
mint a helyi Csemadok Alapszervezet 
sok szeretettel meghív mindenkit 2023. 
május 7-én (vasárnap) 16 óra kezdettel 
a helyi temetőben elhelyezett  
 
Világháborús Emlékműhöz.  

A megemlékezésen fellép a Hodosi Ci-
terazenekar valamint ,,A Megmaradá-
sunkért” énekkar.  
 
Szeretettel várunk mindenkit a megemlé-
kezésre! 
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• ANYAKÖNYVI HÍREK • SPRÁVY Z MATRIKY • 
marec 2023. március

ELHUNYTAK • ROZLÚČILI SME SA:  

• Rozália Gálfiová, rod. Kovácsová (79) – Gálfi Rozália, szül. Kovács (79) 
• vdova Irena Kázmérová, rod. Stefankovicsová (78) – özvegy Kázmér Irén szül. Stefankovics (78)

A hozzátartozók fogadják őszinte részvétünket. • Pozostalým rodinám vyslovujeme úprimnú sústrasť nad stratou ich blízkych.

ÚJSZÜLÖTTEK • NARODILI SA: 

• Viola Léda 
• Boráros Lia 
• Ábrahám Chloe

Gratulálunk az újszülöttekhez! 
Rodičom blahoželáme k šťastnému príchodu ich dieťaťa na svet. 

Ö N K O R M Á N Y Z AT O B E C N É  Z A S T U P I T E Ľ S T V O

Az önkormányzat 2023. 04. 17-én megtartott  
ülésének programja

Program zasadnutia OcZ,  
konaného dňa 17. 04. 2023

 1.   Megnyitó 
 2.   Jegyzőkönyvvezető kijelölése és a hitelesítők jóváhagyása 
 3.   Tárgyalási rend jóváhagyása 
 4.   Határozatok teljesítésének ellenőrzése 
 5.   Kérvény a községi ingatlan megvásárlására   
      – WOODOELEKTRO-BAU s.r.o. 
 6.   Kérvény községi ingatlan bérlésére, illetve 15 garázs  
      építésére – WOODOELEKTRO-BAU s.r.o. 
 7.   Kérvény községi ingatlan bérbeadására  
      – Helyi nyugdíjas szervezet 
 8.   Számlák jóváhagyása 
 9.   Pénzeszközök átutalása Hodos–Nagyabony községek  
      csatornahálózatának társulata részére 
10.  Bizottsági elnökök, valamint a helyi iskolatanácsokba  
      delegált képviselők beszámolója 
11.  A polgármester beszámolója 
12.  Egyéb aktuális ügyek – vita 
13.  Zárszó

1.   Otvorenie 
2.   Určenie zapisovateľa a overovateľov zápisnice 
3.   Schválenie programu rokovania 
4.   Kontrola plnenia uznesení OcZ 
5.   Žiadosť o odkúpenie obecného pozemku  
     – WOODOELEKTRO-BAU s.r.o. 
6.   Žiadosť o záväzné stanovisko k investičnému zámeru 
     – WOODOELEKTRO-BAU s.r.o. 
7.   Žiadosť o pridelenie obecných priestorov pre ZO JDS 
8.   Odsúhlasenie faktúr 
9.   Prevod finančných prostriedkov pre Združenie obcí  
     kanalizácia Vydrany–Veľké Blahovo 
10. Správa predsedov komisií a poslancov OcZ delegovaných  
     do Rady školy pri MŠ s VJM Vydrany, a do Rady školy  
     pri ZŠ s VJM Vydrany 
11. Správa starostu obce 
12. Iné aktuálne otázky – diskusia 
13. Záver

HÁZASSÁGOT KÖTÖTTEK • UZAVRELI MANŽELSTVO:  

• Koloman Posvanc (Hodos / Vydrany)   &   Dominika Ritterová (Hodos / Vydrany)  

Gratulálunk és sok boldogságot kívánunk! Novomanželom blahoželáme k uzavretiu manželstva.                        

GYŰJTJÜK 
KÖZSÉGÜNK 
EMLÉKEIT!

Amennyiben Önnek is lapul valahol otthon egy-egy 
régi fényképe, vagy dokumentuma,  

jelezze nekünk az ujsag.hodos@gmail.com  
e-mail-címen,  

vagy a községi hivatalban.  
Segítsen, hogy minél több adatot megtudjunk  

a falu történelmével kapcsolatban.  
Gyűjtsük össze közösen Hodos emlékeit! 
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Csóka (Czucz) Boglárka 1991-ben 
költözött el Hodosból, akkor Duna-
szerdahelyre ment férjhez. Ott csalá-
dot alapított, majd 16 év után elvállt 
és Etrekarcsára költözött, ahol ma is 
él párjával. Egy fia és egy unokája van.  
 
Milyen gyakran jársz vissza Hodosba? 
Amíg anyu élt, szinte minden nap men-
tem. ma már ritkábban. A bátyáim ott 
élnek, őket látogatom meg, ha sikerült, 
illetve néhány rokon még él a faluban, 
akiket ritkán látok. Mellettük pedig a 
temetőbe megyek ki gyakran.   
 
Nem gondolkodtál azon soha, hogy 
visszaköltözz? 
Mostanában már nem, megvan itt az 
életünk, megszoktuk, nehéz lenne fel-
építeni egy újat. De ennek ellenére lá-
tom, hogy Hodos sokat változott azóta, 
hogy eljöttem.  
 
Hogy tetszik ez a változás? 
Nagyon tetszik. Nagyon jó, hogy épül-
nek a lakások, épülnek a házak, vannak 

lehetőségek. A mi időnkben nem volt 
ilyen. Így most már a fiataloknak van 
lehetőségük otthon maradni. Fagyit 
árulunk, úgyhogy járjuk az egész Csal-
lóközt, de nem látunk sehol olyan fa-
lut, ami ilyen szépen kiépült volna, 

ennyit fejlődött. És ez nagyon jó, úgy-
hogy le a kalappal a polgármester előtt. 
Tetszenek még a falunapok, lassan ki-
növik a focipályát, ezt sem látni más 
falukban. Jó kis kulturális rendezvé-
nyek vannak, látszik, hogy pezseg az 
élet. Szép lett a kultúrház is, folyama-
tosan szépül a falu.  
 
Mi az, amire gyerekkorodból szívesen 
emlékszel? 
Egy ideig tagja voltam a citeracsoport-
nak is, jártunk fellépésekre. Lajos bácsira 
és azokra az időkre szívesen emlékszem. 
Sok helyre eljutottunk. Illetve még a 
tánccsoportra is emlékszem, Inci né-
nire… azok voltak a szép idők.  
 
Mennyire maradtál hodosi? 
Ha kérdezik, nem tudom letagadni, 
hogy hodosi voltam, mert ott nőttem 
fel, oda kötnek a gyökerek…  
 
De azt tudod mondani, hogy karcsai 
vagy? 
Nem, nem, egyáltalán nem. Azt sosem 
fogom tudni mondani. Azt se, hogy 
szerdahelyi vagyok.

Csóka (Czucz) Boglárka

HODOSI MARADTAM 113.

Lucy Dawson  
TEMETETLEN MÚLT 
 
A könyv egy anya fájdalmas titkát mondja el. „Ha elveszted a gyermeked, 
sosem fogsz megbocsátani magadnak.” Tizenhét évvel ezelőtt valami 
történt Jess kislányával, Bethszel. Jess mindent megtett, hogy megbé-
kéljen annak a tragikus napnak az eseményeivel és a saját szerepével 
benne. Csak egyetlen pillanat volt, de egész életében fizetni fog a bű-
nösségéért. Hogy eltávolodhasson a régen elkövetett hibáitól, Jess el-
költözik a családjával. De az új otthonában ijesztő dolgok történnek 
vele, amelyek látszólag azzal függnek össze, ami Bethszel történt. Mintha 
valaki úgy gondolná, hogy még nem fizetett meg eléggé, és látni akarja 
szenvedni mindazokért a titkokért, amelyeket annyi éven át őrzött. Ez 
a pszichológiai thriller az anyai fájdalom és a bűntudat lélektanába 
vezeti be az olvasót.            
 
E remek könyv itthon van nálam, az érdeklődőnek oda tudom adni. Amed-
dig a könyvtárba nem lehet bemenni az épület felújítási munkálatai miatt, 
a saját könyveimből fogok ajánlani, amiből szívesen kölcsönzök. Remélem, 
nemsokára találkozhatunk a könyvek birodalmában, de addig se hanya-
golják az olvasást. Bátran jelentkezzenek, hiszen tudják, hogy olvasni öröm, 
és ha kinyitunk egy könyvet, kinyílik előttünk a világ!

Könyvespolc
Horváth Magda ajánlója
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Virágos Hodosért 
Hodos község önkormányzata ebben évben is meghirdeti 

„A Virágos Hodosért” 
virágosítási, környezetszépítő versenyt. 

 
A pályázat célja a kulturált, környezetbarát településkép kialakítása, a környezetszépítésre való motiváció. 
A jelentkezők az alábbi kategóriában adhatják be pályázatukat: 
1.  kategória: családi házak, társas házak, intézmények ablakai virágosítása, esztétikus kialakítása. 
2.  kategória: családi házak, társas házak, intézmények erkélyei virágosítása, esztétikus kialakítása.  
 
A benevezés feltételei: a pályázó vállalja, hogy közvetlen környezetét egész évben önerőből rendben tartja, virágosítja, 
hogy ezzel is hozzájárul Hodos község esztétikusabb megjelenéséhez. Továbbá engedélyezi magántulajdona fényképezését 
és a képek közzétételét. A benevezéshez a virágosított részről elektronikusan is beküldhető a fénykép. 
 

A jelentkezés elektronikusan is benyújtható a raczsabinads@hotmail.com,  
illetve a következő telefonszámon: 0918 426 653.  

 
A jelentkezésben a következő adatok szükségesek: név, házszám és telefonszám. 
Határidő: beadása: 2023. július 30. 
 
Az erdményhírdetésre ünnepélyes keretek között 2023. augusztus 12-én kerül sor  
a Nemeshodosi Nagy Lakomán. 
Mindkét kategóriában az első 3 helyezettet díjazzuk értékes ajándékokkal. 

ROZKVITNUTÉ VYDRANY  

Samospráva obce Vydrany vyhlasuje súťaž o okrášľovanie prostredia obce pod názvom  
„Rozkvitnuté Vydrany“. 

 
Cieľom projektu je skultúrňovanie prostredia, vytvorenie príjemného životného prostredia, motivácia k okrášľovania sídiel. 
Súťažná kategória: uchádzači sa môžu prihlásiť v nasledujúcej kategórie: 
1.  kategória: rodinné domy, domové spoločenstvá, kvetinová výsadba okien inštitúcií, tvorba estetického prostredia, 
2.  kategória: rodinné domy, domové spoločenstvá, kvetinová výsadba balkónov inštitúcií, tvorba estetického prostredia. 
 
Podmienky prihlásenia do súťaže: účastník súťaže prehlasuje, že po celý rok sám obhospodaruje svoje bezprostredné 
okolie, vysádza kvety a tým prispieva ku krásľovaniu obce Vydrany. Súčasne povoľuje vyhotovenie fotografických záberov 
svojho súkromného vlastníctva a dáva súhlas na ich uverejňovanie.  
 

Prihlasovať sa môžu uchádzači elektronicky prostredníctvom e-mailu na adresu: raczsabinads@hotmail.com,  
alebo na uvedenom telefónnom čísle: 0918 426 653. 

 
V prihláške je potrebné uviesť nasledovné údaje: meno, číslo domu, telefónne číslo. 
Lehota na podanie prihlášky: 30. 07. 2023 
 
V oboch kategóriach je možné získať 1., 2., 3. miesto. Výhercovia budú odmenení hodnotnými darčekmi. 
 
Predpokladaný termín vyhlásenia výsledkov v slávnostnom prostredí na Veľkej Vydranskej Hostine 12. augusta 2023. 
O termíne odzovzdávania cien upovedomíme súťažiacich telefonicky alebo e-mailom. 
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ÚJABB ÉRMET HOZTAK A LÁNYOK
Április 2-án a Hodosi AYFLY FAMILY 
lányokból álló ezúttal 11 tagú csapat 
Balódi Niki vezetésével részt vett a ma-
gyarországi Salgótarjánban rendezett 
Spartan race következő szintjén.  
 
A Spartan Race a világ egyik legnagyobb 
akadályversenye, mely különböző távol-
ságú és nehézségű verseny, mely nagyrészt 
katonai akadályok sorozatából áll, egyesítve 
őket egy ehhez méltó nehezített terepen. 
Sikertelenül teljesített akadály esetén szi-
gorú büntetőgyakorlat jár kivétel nélkül 
mindenkinek. 
   A második szintű „SUPER”-ben spe-
cifikusabb akadályok vannak, és a 10 
km-es távolsághoz nem elég az erő, de 
töretlen kitartásra és állóképességre is 
van szükség, ugyanis a szintemelkedés 
nagyobb igénybevételt jelent. „A Spartan 
verseny igazi erőssége abban rejlik, hogy 
annak ellenére, hogy mindannyian kü-
lönbözőek és egyediek vagyunk, min-
dannyian egyenlőek vagyunk a rajtnál, 
hiszen ugyanazzal a céllal állunk ott – 
önmagukat felülmúlni. Mivel a Spartan 
magasabb szintjei már mentálisan is pró-
bára teszik az embert, a részvétel csapatként 
nagyban hozzájárul a pálya sikeres telje-
sítéséhez. A csapat erőssége minden tag-
jában rejlik, minden tag ereje pedig a 
csapatban. Ezért pedig mérhetetlenül 
büszke vagyok a lányokra! Egymást buz-
dítva, támogatva, erőt sugározva, osztozva 
a nehézségeken mindannyian jobban el-
hittük, hogy képesek vagyunk leküzdeni 
a pályát. A célvonalon együtt, kéz a 
kézben léptünk át, és mikor minden csa-

pattag megkapta a neki járó medált, az 
érzés, ami akkor eltöltötte a szívem, meg-
fizethetetlen. Ezek az élmények örökké 
bennünk fognak élni, a felejthetetlen 
emlékeket és a sok nevetést pedig soha 

senki nem veheti el tőlünk! És ahogy a 
mondás tartja: a siker akkor a legjobb, 
ha megosztják!” – mondta a verseny után 
Balódi Niki.   
   Az immáron két szint teljesítése után 
a lányok elhatározták, hogy részt vesznek 
a következő szintű megpróbáltatáson, a 
Spartan Beast-en (21 km / 30 akadály), 
amire ősszel kerül sor. Itt szeretnék 
megszerezni a TRIFECTA medált, ami 
kizárólag annak a Spárta-i versenyzőnek 
jár, aki mindhárom szintet sikeresen tel-
jesítette.  
   Ezen kívül Niki idén indít egy gyere-
kekből álló csapatot, akik részt vesznek 
júniusban a Somorjai X-Bionic-ban me-
grendezett Spartan Race-en a Kids kate-
góriában, így már a kiskorúak is tapa-
sztalhatják a futam élményét és az igazi 
csapat szellemet. 
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BRONZÉREM AZ ÉXTRALIGÁBAN

DS VIII. Liga, A csoport 
 
Rájátszás az 11.-16. helyért, 1.forduló: 
Hodos–Tejfalu 0:5 (0:3), g.: Kálmán 
Gergely (2., 20., 53.), Udvardi (25., 82.). 
  
Rájátszás a 11.-16. helyért, 2. forduló: 
Hodos–Sérrét/Vitény 4:1 (2:1), g.: Tóth 
(6., 23.), Sztrijasko (48., 75.), ill. Grinč (14.). 
 
Rájátszás az 11.-16. helyért, 3. forduló: 
Diósförgepatony B/Felsőpatonyrét–
Hodos 2:1 (2:0), g.: Fatona (1.), Perkátay 
(36.), ill. Tóth László (48.). 
 

A következő mérkőzések: 
 

2023. 04. 30., 16.00  
Hodos–Csákány 

 
2023. 05. 06., 10.30 

Nagyudvarnok–Hodos 
 

2023. 05. 14., 16.30 
Tejfalu–Hodos 

 
2023. 05. 21., 17.00 

Sárrét/Vittény–Hodos 
 

2023. 06. 03., 10.30 
Csákány–Hodos 

 
2023. 06. 11., 17.30 

Hodos–Nagyudvarnok

AKTUÁLIS TÁBLÁZAT 
1. Tejfalu               3    3    0    0    17:0  9 
2. Dióspatony B    3    2    0    1    9:2    6 
3. Nagyudvarnok   3    1    2    0    4:3    5 
4. Hodos                3    1    0    2    5:8    3 
5. Sárrét/Vitény     3    0    1    2    2:11  1 
6. Csákány             3    0    1    2    2:15  1

HODOSI  
FOCITAVASZ

Minden bizonnyal nincs a hodosiak 
közt olyan, aki ne tudná, hogy a 
férfi asztaliteniszezőink immár nyol-
cadik alkalommal hódították el az 
országos aranyérmet, ami példa nél-
küli az ország sporttörténetében. 
Azonban kevesebben vannak azok, 
akik tudják, hogy a női extraligában 
a hodosi női asztaliteniszezők a har-
madik helyen végeztek.  
 
Így már nem csak a férfi csapat, de a 
női együttes is viszi a községünk hírét, 
legalábbis sportberkekben. Ugyanis le-
hetséges, hogy a nagyobb pingpong-
klubok néhány éve még nem tudták, 
hogy Hodos létezik, ma viszont már 
tudják és soha el nem felejtik. „A nők 
a második éven működnek nálunk, 
tavaly az első ligában kezdtek, azt meg-
nyerték. Az 1. liga két csoportra van 
osztva – kelet és nyugat –, a végén a 
két csoportgyőztes játszik. Ott sikerült 
legyőzni Humenné csapatát és beju-
tottunk az extraligába, ahol ebben az 
évben újoncként a harmadik helyet 

szereztük meg” – meséli Jozef Kmeť 
klubelnök. Olyan erős ellenfelek előzték 
meg őket, mint Tapolcsány és Pozsony 
csapata, viszont maguk mögé utasították 
Rózsahegy (Ružomberok), Majcichov, 
Trenčianske Jastrabie és az STO Valaliky 
gárdáit. „Jelenleg a cél, hogy a fiatalokkal 
foglalkozzunk. Most , hogy megvan a 
csarnokunk, novembertől már komo-
lyabb hangsúlyt fektetünk az utánpót-
lásra, ami Csejtey Richárd dunaszer-
dahelyi paralimpikonra vannak bízva. 
Hetente kétszer tart edzéseket a 14 fi-
atalnak, akik 9 és 12 év közöttiek.  
Egy ilyen kis falu ilyen minimális költ-
ségvetéssel már nagyobb célokat nem 
tűzhet ki maga elé. Az, hogy van egy 
nyolcszoros országos bajnok csapatunk, 
már az is történelmi jelentőségű” – 
szögezte le a klubelnök.  
   Persze ez nem azt jelenti, hogy a kö-
vetkező szezonban nem a bajnoki cím 
elérése lesz a cél, csak azt, hogy a prio-
ritások megváltoztak és inkább az után-
pótlás nevelésére koncentrálnak. 


